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Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/vetos-farma-pyrantel-pasta-dla-kotow-5g-p-152222.html

VETOS FARMA Pyrantel Pasta Dla

Kotow 5g

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Waga

Faza zycia

Specjalna potrzebaf(filtr)

Specjalna potrzeba

Opis produktu

VETOS FARMA Pyrantel Pasta Dla Kotow 5g

23,35 zt
5909997007625
5909997007625

5

Wszystkie fazy zycia
Robaki

Odrobaczanie

Regularne odrobaczanie kotéw to kluczowy element ich zdrowia. Pyrantel w formie pasty skutecznie eliminuje robaki, a jego
podanie jest tatwe i bezproblemowe, niezaleznie od wieku kota. Preparat dziata na rézne rodzaje pasozytdw, takie jak
tasiemce czy glisty, co przyczynia sie do poprawy zdrowia pupila oraz bezpieczenstwa domownikéw.

Wazne jest, aby przechowywaé produkt w miejscu niedostepnym dla dzieci i w temperaturze ponizej 25°C. Pyrantel jest
uznawany za bezpieczny lek, jednak w przypadku dtugotrwatego stosowania warto regularnie wykonywa¢ badania kontrolne.

EAN: 5909997007625, SKU: 5909997007625, Waga: 0.0050 kg
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